La Comisión por Administración corresponderá a una comisión variable la cual será calculada sobre el valor total del Compartimento, incluyendo todos los tipos de
Unidades de Participación del mismo, de la siguiente manera: La suma equivalente al cero punto dieciocho por ciento (0.18%) anual liquidado mes vencido, del valor total de los activos del
Compartimento 1 hasta la suma de trescientos cincuenta mil millones de pesos ($350.000.000.000) administrados por el Fondo; o La suma equivalente al cero punto dieciséis por ciento (0.16%) anual
liquidado mes vencido, del valor total de los activos del Compartimento 1 cuando estos tengan un valor superior a trescientos cincuenta mil millones de pesos ($350.000.000.000) administrados por el
Fondo.

El Revisor Fiscal es diferente al de la Entidad? Ciudad de Ejecución del Negocio:

No BOGOTA

Obligaciones de la sociedad administradora:

La Sociedad Administradora deberá administrar el Fondo como lo haría un experto prudente, obrando con la diligencia, habilidad y el cuidado razonable que corresponde al manejo adecuado de los